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Biri menighetsråd 2019-2023 38/22 09.06.2022 

 
 
 

Auksjon 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Orgelkomiteen planlegger auksjon på Biri Herredshus lørdag 17.september. 
I den forbindelse er det tenkt salg av kaffe og kaker – det vil gi arrangementet en 
sosial ramme, samtidig som det forhåpentligvis vil bidra til inntekter. 
 
Menighetsrådet utfordres til å ta ansvar for forberedelse til, og gjennomføring av 
kaffesalget. Det kan gjerne være en arbeidsgruppe som styrer dette. Ikke ei gruppe 
som gjør alt selv, men som administrerer, rekrutterer osv. 
 

Forslag til vedtak 
Følgende stiller i arbeidsgruppe som administrerer kaffesalg på auksjonen til 
Orgelaksjonen lørdag 17.september: 
* 
* 
* 

 
 

Forslag til vedtak 
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Forslag til endringer på navnet minnelund Biri kirkegård 
 
Vedlegg:  
20210615_161002.jpg 
20200520_131235.jpg 
 

Forslag til vedtak 
 

 
Saksframlegg 
Gjøvik kirkelige fellesråd skal behandle sak om navnet minnelund Biri kirkegård, og ønsker i 
den forbindelse Biri menighetsråds innspill til saken.  
 
Navnet minnelund på Biri kirkegård ble anlagt som den første i kirkekommunen i 2017. 
Parallelt ble det jobbet med navnet minnelund på Hunn gravlund.  
Planen den gangen var at de ulike minnelundene skulle være stedegne og speile stedet.  
Biri har den eldste nåværende kirka i kommunen og det ble derfor planlagt at det skulle 
prege minnelunden med å bruke gamle gravminner som minnesteiner. Hunn er et gammelt 
kirkested, men nåværende bygg er av nyere dato derfor ble det valgt en mer moderne 
design der. 
 
Det har kommet flere negative tilbakemeldinger fra befolkningen på Biri. Dette var spesielt 
den første tida. En del av årsaken var at det ble startet opp før det var beplantet og pent.  
I etterkant er det grodd til gress og det er plantet hekk og det settes ned plantekasser foran 
minnesteinene. Etter hvert er det mange som har ønsket å gravlegges der slik at nå er den 
første av minnesteinene full med navn.  
 
På tross av denne positive utviklingen har det innimellom kommet innspill på at befolkningen 
ikke er fornøyd og et ønske fra forrige fellesråd om at minnelunden skal vurderes på nytt. 
 
En av ønskene har vært å flytte den til et annet sted på kirkegården. Slik at det skal være 
mer skjermet. En av de viktigste årsakene til å legge minnelunden der den ligger, er at den 
skulle være lett tilgjengelig for alle. Slik sett kan den ikke ha bedre plassering. Dette er et 
prinsipp som er sterkt med tanke på universell tilgang. Det at det nå er gravlagt mange der, 
tilsier også at det ikke aktuelt å flytte den. 
 
Kirkevergen i drøfting med kirketjenerne har nå gjort en ny vurdering av navnede 
minnelunder i kommunen. Vi ser at ved å planlegge en lik utforming med tanke på 
minnestein og videre gjøre tilpasninger etter hvordan behovet er på de ulike gravplassene vil 
det bli enklere å utvide dette tilbudet til å gjelde flere steder. Dette er også etterspurt.  
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Vi vil da anbefale tilsvarende minnestein og bladranker som man har på Hunn.  Øvrig 
utforming vil variere litt utfra terrenget der minnelunden ligger og hvor stort det er naturlig å 
anlegge.  
 
Da dette har vært drøftet i Biri er saken sendt til informasjon til Biri menighetsråds sitt møte 
9. juni slik at de kan komme med innspill. 
 
Det er fellesrådet som gravplassmyndighet som gjør vedtak.  
 
 
Biri menighetsråd drøfter saken, og saksbehandler videresender innspill som kommer til 
kirkeverge. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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Evaluering av menighetsmøte 2022 Biri sokn 
 
Vedlegg:  
Referat fra menighetsmøte i Biri kirke 22.docx 
 

Saksframlegg 
8. mai ble det avholdt menighetsmøte i Biri, og menighetsrådet evaluerer møtet. 
 
- Hvordan var organiseringen i forkant? 
- Godt oppmøte? 
- Forbedringer til neste år? 
 
 

Forslag til vedtak 
Biri menighetsråd har evaluert menighetens årsmøte; 

-  
 
 
 

Forslag til vedtak 
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Referat fra menighetsmøte i Biri kirke 8. mai 2022 

Øyvind Schiager gikk gjennom årsmeldingen. Cathrine Thorstensen hadde gjort klar en powerpoint 

med bilder fra facebook og utdrag fra årsmeldingen. Referat av Hanne M Skjesol 

Møtet ble holdt rett etter gudstjenesten. Målfrid reddet oss med boller og kringle fra fryseren. 

Tilstede ca 15-20. 

Angående økonomien: Menighetsrådets beholdning på 1,7 mill inneholder også de innsamlede 

pengene til orgelet. Regnskapet må skilles i årsberetningen. 

Hvor kommer overskuddet fra? 

Hva går pengen til når vi samler inn til menighetens arbeid? 

Hvis vi stadig har overskudd, hvorfor har vi da så mange innsamlinger til menigheten? Kanskje de bør 

reduseres.  

Angående diakonihuset: Vi ser dem ikke. Vi har klaget og etterlyst dem, men det har ikke virket. Kan 

menighetsrådet sende klage med kopi til biskopen? Og vi ønsker å få tilbakemelding fra dem om 

hvordan de vil følge opp på vår klage. Diakonstillingen ble innvilget av biskopen i sin tid. Hvordan 

kunne fellesrådet bestemme at den skulle tas fra oss? 

 

Diakonene burde ha besøkt folk hjemme, selv om det var koronatid. Deres aktivitet er sentrert på 

Gjøvik. Vi må tenke over hva vi kan få til her. Hvem skal vi gi beskjed hvis noen trenger besøk? 

Christian Sporild kan lære opp besøkere til besøkstjeneste.  

Forslag: kan diakonene inviteres til en workshop? 

Angående frivillige: Det er kirkens største kapital. Ansatte må utvikle frivilligheten i kirka. Det er en 

egen jobb som må tas på alvor. Fellesrådet bør investere i det og sette det i system. Noen må få det 

som sin jobb å jobbe med det. 

Det skal utvikles eierskap til kirka. Frivillige ønsker oss kompetansehevende tiltak. Lære om 

gudstjenesten eller annet. Diakoni og trosopplæring kan dele av sin kompetanse og løfte frivillige. 
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Evaluering fordeling av takkoffer 2022 Biri Sokn 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
På menighetsmøtet 08.05.22 ble det stilt spørsmål til innsamlede midler til menighetens 
arbeid, og hvorvidt det bør vurderes å ha flere eksterne offer enn det er lagt opp til i dag. 
 
Saksbehandler har gått gjennom økonomien på de ulike prosjektene, og presenterer 
følgende oversikt:  

- Mye av overskuddet i 2021 skyldes prosjekt 11 Undervisning (trosopplæring), 
Årsresultat 2021: kr. 34 020,55 
Total beholdning på fondet: kr. 144 037 

- Det er også et solid overskudd på prosjekt 14 Kirkemusikk.  
Årsresultat 2021: kr. 6976,75  
Total beholdning på fondet: kr.189 275  

- Prosjekt 10 felles (menighetsarbeid) 
Årsresultat 2021: kr. -1869,90 
Total beholdning på fondet: kr. 177 503 

 
Årsresultatene på de øremerkede fondene vitner ikke om spesielt store overskudd, men 
fondene øker jevnt år for år, noe som fører til at Biri menighetsråd står med en solid 
økonomi. Menighetsrådet kan vurdere om det er ønskelig å redusere interne offer eller om 
det er ønskelig å fortsette med den samme fordelingen. Det kan også vurderes hvorvidt noe 
av overskuddet kan benyttes på øremerkede prosjekter/arrangementer e.l. 
 
 

Forslag til vedtak 
Biri menighetsråd drøfter saken, og fatter følgende vedtak: 

-  
 
 

Forslag til vedtak 
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Diakoni i Biri menighet 2022 
 
Vedlegg:  
15/013 Vedtak Biri menighetsråd Ny diakonstilling 
Årsmelding for 2021 fra Diakonihuset.docx 
 

Saksframlegg 
  
Menigheten rettet i menighetsmøtet 8. mai 2022 spørsmål til diakoni i soknet over flere 
punkter. For å gi menighetsrådet best mulig grunnlag for drøfting av saken, har 
saksbehandler i forkant av møtet funnet aktuelle dokumenter, og presenterer i det følgende 
noe bakgrunnsstoff, hva dagens diakonitilbud innebærer og hvilke tiltak menigheten selv 
foreslår (tiltakene er hentet fra referatet etter menighetsmøtet). Menighetsrådet drøfter 
videre hensiktsmessig oppfølging av saken. 
 

- Samlokalisering av diakonien: 
o Samlokalisering av diakonitjenesten i Gjøvik var en sak som ble behandlet 

bl.a. i møte i Biri menighetsråd 11.02.2015 (se vedlegg). Dette var del av en 
større prosess, og det var enighet om å at det var viktig å skape et 
diakonifaglig miljø for diakonene, noe ny organisering la opp til. Når 
organiseringen nå er slik den er, med Diakoniens Hus i Engehaugen, er det 
viktig å skape gode rammer for kommunikasjon mellom diakoni, diakoniutvalg 
og menighetsråd, samt en tydelig forventningsavklaring.  

- Diakon har tidligere vært invitert til møte i menighetsrådet, men her meldte dessverre 
diakonen forfall. Det kan være verdt å invitere på nytt for å kunne ha direkte 
kommunikasjon mellom diakon og menighetsråd. 

- Dagens diakonitilbud:  
o Diakonene er tilgjengelig på lik linje for alle sokn. Det varierer hvor 

selvstendige soknene med sine diakoniutvalg er, og her er følgelig 
diakonenes oppgave å møte behov, støtte oppunder aktivitet, og trygge de 
utførende i sine roller. Diakoniutvalgene i soknene har ansvar for drift, men 
diakonene støtter ved å starte opp aktiviteter, og/eller å holde ting ved like. 

o Diakon har tidligere deltatt på flere møter med diakoniutvalget i Biri, og 
ønsker å være en støtte til arbeidet i soknet. Vi har imidlertid vært gjennom to 
svært uvanlige år med koronautfordringer, men nå legger vi forhåpentligvis 
disse utfordringene bak oss slik at rutiner kan tas opp igjen. Det foreslås at 
referater fra møter i diakoniutvalget legges ved som orienteringssak til 
menighetsrådsmøter for å sikre åpne kommunikasjonslinjer. 

o Prostisamling om diakoni ble gjennomført på Bygdestua på Hoff  
1. juni. Målet med denne samlingen var å løfte frem det gode arbeidet som 
allerede gjøres, dele kunnskap om de lokale forholdene som kirken står midt 
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i, og inspirere til å se flere muligheter for samarbeid om lokale utfordringer. 
Vedlagt saken følger powerpoint-presentasjon fra samlingen. 

o Diakoniutvalgene inviteres til Diakonihuset to ganger i året.  
2021 startet med koronautfordringer, og da alt skulle i gang igjen samtidig, lot 
det seg ikke gjøre å finne en dato for diakonisamling på vårparten som ikke 
kolliderte med menighetsrådsmøter og andre aktiviteter i de ulike sokn. I år 
gjennomføres diakonisamling derfor 7. september. Her blir det rom for å 
snakke sammen, og dele erfaringer både med diakonene og øvrige 
diakoniutvalg i soknet. 

o Diakonene er tilgjengelig om det ønskes spesielle temakvelder som kan 
fungere som støtte til diakoniutvalg/soknet. 

o Konkrete aktiviteter og tilbud som er tilgjengelig for hele fellesrådsområdet 
står nærmere beskrevet i Diakonihusets årsmelding som er vedlagt saken. I 
tillegg nevnes babysang som er en aktivitet som ligger i skjæringspunktet 
mellom diakoni og trosopplæring.  

- Tiltak foreslått av menigheten: 
o Klage på diakonitilbudet med kopi til biskopen. 
o Invitere diakoner til «workshop». 
o Det kom også innspill på menighetsmøtet om at ansatte må utvikle 

frivilligheten i kirken. Dette er en egen jobb som må tas på alvor, og her 
ønskes diakoni og trosopplæring velkommen til å dele av sin kompetanse og 
løfte de frivillige.  

 
Menighetsrådet drøfter hensiktsmessig oppfølging av saken, og konkretiserer forventninger 
og rutiner. 
 
Tre punkter som gjerne kan brukes som utgangspunkt for drøfting: 

- hvilke utfordringer har vi? 
- hvilket tilbud ønsker vi? 
- hvor går veien videre? 

 
 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet konkretiserte hvilke forventninger som rettes til diakoner og diakoniutvalg: 

- Diakoner: 
- Diakoniutvalg: 

 
Menighetsrådet vedtok rutiner for kommunikasjon mellom diakoniutvalg og menighetsråd: 

- Referater fra diakoniutvalgets møter legges ved som orienteringssaker til 
menighetsrådet. 

 
Frivillige medarbeidere ønsker kompetanseheving, og Biri menighetsråd v/saksbehandler tar 
kontakt med diakoni/trosopplæring for å legge en plan for videre arbeid. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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Årsmelding for Diakonihuset, Gjøvik 2021
ved Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang, Kari Karsrud Korslien og Christian Sporild

Innledning
Diakoni er en t jeneste for medmennesker, skaperverket og en t jeneste for Gud. Diakonien har mange
språk og uttrykksformer og bygger på prinsippet om at vi lever i fellesskap, at fellesskapet fremmer
håp og at alle har talenter som kan bidra til innovasjon og samskaping lokalt. Kirkens diakoni ble
hardt rammet gjennom nedstegningen av Norge. Vi har i 2021 tatt forholdsregler og fulgt
anbefalinger. Vi er også vårt ansvar bevisst når smittesituasjonen tilsier avlysninger. Vi merker at vi
har nådd ut til flere dette året og har fått etablert viktige kontakter i kommunen som henviser til oss.

Diakoniutvalg og menighetsråd har bidratt positivt til nytenkning også i denne perioden. Vi har i
samarbeid arbeidet med hovedsatsningsområdene. Diakoniutvalgene har gjennomgått lokale
diakoniplaner og Diakonihuset Gjøvik har lagt til rette for kirkekommunens virksomhet innen sorg og
samtaler, musikk og diakoni, grønn diakoni og utvikling av lagspill og fellesskapskultur.
Besøkst jenesten og sorgstøttearbeidet har tilrettelagt for samtaler på telefon og på nett i perioder
med nedstegning og hatt en kontrollert opptrapping på møter mellom mennesker etter åpningen av
samfunnet. I desember har vi igjen tatt våre forholdsregler.

Sorgstøtte arbeid
Våren 21 hadde diakon Kari K Korslien og kreftkoordinator Karin Hammer grupper på nett.
Erfaringene med gruppe på nett var positive. I løpet av året har også vi også rekruttert frivillige
sorggruppeledere fra Vardal og Biri menigheter. Høsten 21 har vi hatt ytterligere to sorggrupper. En
har vært i Engehaugen og en på Rådhuset. I sorgstøttearbeidet har vi prøvd oss fram med brosjyrer
for arbeidet, personlige brev, og samarbeid med prestene om å gi ut informasjon. Praksis er at det
sendes ut invitasjoner til alle pårørende som har mistet noen siste år. Det etableres nye grupper
hvert halvår. Gruppene samles 8 ganger og følger i det vesentlige et kursopplegg fra seksjon for
sorgstøtte ved Akershus universitetssykehus. Diakonihuset har et særdeles godt samarbeid med
kommunen om grupper og individuell oppfølging. Diakonihuset er også med i Sorgalliansen og
sentrale fora for sorgstøtte i bispedømme gjennom diakoniarbeider Christian Sporild.

Besøkst jenesten
Besøkst jenesten er et tilbud for alle menighetene. Det er 12 besøkere og man forsøker å bygge ut
t jenesten etter en modell om lokal tilhørighet. Snertingdal er foregangsmenighet og har gjort et
betydelig arbeid for å rekruttere og kartlegge behov. Det er ønskelig at de ulike menighetene ved
hjelp av menighetsråd og diakoniutvalg, utvikler et tilsvarende tilbud. Ansvarlig for besøkst jenesten
er Christian Sporild. Hver menighet har en besøksansvarlig i sitt MR som også representerer
diakonien. Diakon Hilde Kristin G. Jarlvang har faste møter med lindrende enhet på Haugtun.
Allehelgensøndag
Diakonihuset prioriterer å være til stede og medvirke på Allehelgensøndag. Vi bidrar gjerne med
bønner, lystenning, tekster og annet. Det er en forutsetning at prestene planlegger i god tid så vi får
en oversikt og kan prege samlingene. Vi deltar også på temakvelder om sorg. I år var denne kvelden i
Hunn menighet og kommunens kreftkoordinator holdt foredrag om sorg.

Åpen dag
Åpen dag er en møteplass med muligheter for å ta en kopp kaffe/te og vafler. Det åpner klokka 11,
har en liten programbit klokken 12 og avsluttes klokka 13. Programmet har vært kulturelt og
informativt med besøk utenfra. Program kunngjøres på Facebook. På Åpen dag kan man være så
lenge man vil. Det er mulig å være frivillig vaffelsteker, hjelpe til med opprydning og kaffekoking. Det
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er rikelig tid til en prat og det blir litt påfyll i form av kulturelle innslag og samtale om relevante 
temaer.  Det er 4 faste frivillige knyttet til arbeidet som gjør en god jobb med å skape en 
inkluderende og vennlig atmosfære, og diakoniarbeider og diakoner alternerer på å ha et 
hovedansvar. Det jobbes systematisk med å gjøre tilbudet mer kjent blant aktuelle grupper. Etter økt 
smitte i desember har vi avlyst da ingen har tilviste plasser på et samvær av denne karakter. Men vi 
står i kontakt med de som benytter tilbudet. 

Supertorsdag 

Diakonihuset har forpliktet seg til å delta på supertorsdag, et etter-skoletid-tilbud for 4 – 7 klassinger, 

og organisere frivillige til servering. Samlingene vi har sammen med trosopplæringen før jul vil danne 

grunnlag for hvordan arbeidet følges opp videre. Det har vært fra 30-40 deltagere, LupY har bidratt 

og Diakonihuset har rekruttert 5 frivillige og deltatt med 2 ansatte. Diakonihuset ønsker å videreføre 

arbeidet som er viktig for barn og et sted der unge ledere og andre frivillige kan ta ansvar og utvikle 

et sosialt og godt tilbud sammen med barna. 

Hobbygruppa 

Diakonihuset har hobbygruppe i kjellerstua på Engehaugen. Foreløpig er hobbygruppa 2. mandag i 
mnd. mellom 18-20, men det vurderes fortløpende om frekvensen skal økes.  

Utstillinger 

Vi har et formalisert samarbeid med Gjøvik maleklubb. De skifter utstillinger to ganger i året i våre 
lokaler. Maleklubben har også deltatt med innslag på Åpen dag om kunsten og er positive til 
samarbeidsprosjekter. 

Adventskalender 

Diakonihuset har hatt ulike former for adventskalendere som innslag fra de ulike menighetene på 
video, juletre med julepynt i vinduet, opplesning av adventsfortelling. I år har Kari K Korslien skrevet 
en adventsfortelling som medlemmer av maleklubben har illustrert. Responsen har vært svært 
positiv. Vi har fått mange bidrag. Nå håper vi fellesråd, menighetsråd, diakoniutvalg, kollegaer og 
andre Liker og Deler når dette publiseres på vår Facebook- side Diakonene i Gjøvik.  
Julegrantenning      
Det var tradisjonen tro julegrantenning på Engehaugen 1.12. Det er et samarbeid mellom Sørbyen 

barnehage og Diakonihuset, med sang, gløgg og pepperkaker. Programmet inngikk i Åpen dag.  

Unge voksne 

Det er vokst fram et behov for et ungevoksne - arbeid på tvers av menighetene. Etableringen har 

skjedd gradvis og har hatt en del utfordringer i koronaåret, men man har brukt tiden til 

relasjonsarbeid og strategiutvikling. Det er nå etablert en gruppe som arbeider med dette.  

Musikk og diakoni 

Det arbeides med Musikkmøteprosjektet som handler om sang og musikk på tvers av generasjoner. 

Kirken gjennom trosopplæring og diakoni har utviklet et program som kan tas i bruk der institusjoner 

og barnehager bidrar. Det har i år vært flere møter med politikere, forskere og institusjonsledere, 

både i helse, omsorg og velferd og i kultur og oppvekst. Prosjektet har vokst ut av babysang og 

foreldres engasjement til institusjonsbesøk. Musikkmøteprosjektet i Gjøvik er foregangsprosjekt på å 

utvikle musikkmøter videre med så vel førskolebarns- og skolebarns frivillige bidrag. Arbeidet 

påvirkes av smittesituasjonen, men utviklingen av prosjektet fortsetter. Det er innovativt, 

ressursorientert og bidrar til kulturutveksling.  Alle har noe å bidra med ut fra sin alder og situasjon. 

Prosjektet gjør barn oppmerksomme på sitt samfunnsansvar og talent for frivillig medvirkning.  

Annet – litt av hvert 

Vi ved Diakonihuset støtter opp og organiserer sammenkomster, inviteres til sang og musikkoppdrag 

i organisasjoner/menigheter og organiserer fagkonferanser. Vi får undervisningsoppdrag og 

forespørsel om veiledning, er med i referansegruppe for forskning på frivillig arbeid i kirken, sitter i 

Sorgalliansen og deltar i grupper for sorgarbeid og for arbeidsveiledning i bispedømme.  
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DEN NORSKE KIRKE 
Biri menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 412 19/01297-15 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Biri menighetsråd 2019-2023 43/22 09.06.2022 

 
 
 

Kirkeskyss 2022 Biri Sokn 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 

Diakoniutvalget v/Målfrid Schiager har spilt inn en sak til Biri menighetsråd angående 
kirkeskyss; 

«Før korona hadde vi en ordning for kirkeskyss som også rullerte. Mye er skjedd på 
de to årene og det er derfor behov for å koordinere denne tjenesten på nytt både ved 
å rekruttere "kjørere" og å formidle informasjon ut til de som evt. trenger skyss. 
Diakoniutvalget mener derfor at dette er en sak som menighetsrådet bør drøfte, og 
komme med innspill til hvordan dette kan organiseres framover». 

 

 

Forslag til vedtak 
Biri menighetsråd drøfter saken, og vedtar følgende; 

-  
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Biri menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 632 22/02399-2 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Biri menighetsråd 2019-2023 44/22 09.06.2022 

 
 
 

Åpen kirke med sommerkonserter 2022 Biri Sokn 2. gangs behandling 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Biri menighetsråd behandlet saken om Åpen kirke med sommerkonserter i møtet 19.05.22. 
Her ble det satt inn noe vertskap, og saken er med igjen nå for å oppdatere menighetsrådet 
på vertskapet, samt at rådet må bestemme hvor lenge Biri kirke skal være åpen på 
onsdagene.  
 
Hvis menighetsrådet går inn for det, kan det også bestilles en blomst til hver av aktørene. 
Denne kan bestilles slik at den ligger klar i blomsterforretning den aktuelle dagen. 
Vertskapet kan da gå innom blomsterforretning og hente blomst før de drar til kirken. 
Utgiften må i så fall dekkes av menighetsrådet. 
 
Vertskap er satt inn på følgende datoer: 
6. juli: Sokneprest Hanne Moesgaard Skjesol 
13. juli:  
20. juli: Anne Sigstad 
27. juli: Jostein Skundberg. 
 
Hanne Mette Gullord Roås står som vikar. 
 
 

Forslag til vedtak 
Biri kirke holder sommeren 2022 åpent hver onsdag i juli fra kl. til kl. 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Biri menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 217 21/03522-9 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Biri menighetsråd 2019-2023 45/22 09.06.2022 

 
 
 

Fest for frivillige 2022 Biri Sokn - siste planlegging 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Fest for frivillige er planlagt 15. juni kl.17-20 på Kløverstua, Strandenga. 
Festen har vært planlagt i tidligere menighetsrådsmøter, men saken kommer opp igjen nå 
slik at rådet kan oppdateres og gå gjennom de siste detaljer. 
 
Saksbehandler har sendt ut invitasjoner, og påminnelse om svarfrist.  
Når sakspapirene går ut, er det i overkant av 30 påmeldte. 
 

Forslag til vedtak 
Biri menighetsråd arrangerer fest for frivillige 15. juni 2022. 
Nødvendige forberedelser før festen: 
- 
- 
-  
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 441 21/00673-9 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Biri menighetsråd 2019-2023 46/22 09.06.2022 

 
 
 

Oppfølging Menighetsbudet 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Sak om Menighetsbudet var oppe i Biri menighetsråds møte 19.05.22. Her ble både 
distribusjon og økonomi drøftet, og rådet fattet følgende vedtak:  

- Distribusjon utføres foreløpig av Amedia og Redalen Sanitetsforening. 
- Det gjøres følgende for å sikre inntekter 

o Gjøre betalingsinformasjon mer synlig i bladet 
o Noe av pengene som kommer inn på basaren kan øremerkes 

Menighetsbudet 
o Sikre at annonsører betaler. Annonsører som ikke betaler, må ut av bladet. 
o Sette inn et par ekstra annonser.  

 
Saksbehandler har siden møtet fulgt opp den økonomiske siden;  

- Det er én annonsør som ikke har betalt på noen år, og denne er nå ute av bladet. 
- Det er to annonsører som aldri er fakturert.  
- Det sendes ut giroer sammen med Menighetsbudet én gang årlig. Her har det 

tidligere år kommet inn +/- kr. 40 000. I 2021 kom det inn kr. 38 000. 
 
Biri menighetsråd har ytret ønske om å øke med et par annonser. Nå som én i tillegg er ute, 
behøves tre nye annonsører. Medlemmer av rådet oppfordres derfor til å komme med 
forslag til aktuelle annonsører. Om det mangler annonsører også etter møtet, bør en eller to 
i menighetsrådet ta ansvar for å få tak i annonsører. 
 
 

Forslag til vedtak 
Biri menighetsråd drøftet saken, og kom med forslag på aktuelle annonsører. XX og YY tar 
ansvar for å finne resterende annonsører. Saksbehandler kommuniserer videre med 
Menighetsbudets redaktør. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 005 22/02767-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Biri menighetsråd 2019-2023 47/22 09.06.2022 

 
 
 

Signaturrett i Biri menighetsråd 2022 
 
  
 
         

 
Saksframlegg 
 
Signatur er en fullmakt til å opptre og underskrive på foretakets vegne i alle sammenhenger. 
Signaturrett kan tildeles en eller flere rolleinnehaver(e), navngitte personer eller enheter. Det 
vil derfor være en fordel at det er en eller to som har signeringsrett for menighetsrådet slik at 
man slipper å innhente underskrifter fra alle medlemmene. 
 
Det har vært bytte av saksbehandler i Biri menighetsråd. For å få registrert 
signaturrett i Altinn, samt å få de nødvendige tilgangene i bank, behøves vedtak fra Biri 
menighetsråd om at Biri menighetsråd gir saksbehandler Linn Elise Antonsen rett til å 
signere for rådet. 
 

Forslag til vedtak 
 
Biri menighetsråd gir saksbehandler/sekretær, Linn Elise Antonsen, signaturrett alene for 
Biri menighetsråd. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Linn Elise Antonsen 501 20/00432-20 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Biri menighetsråd 2019-2023 48/22 09.06.2022 

 
 
 

Søknad om midler til Superuke for barn og unge 2022 
 
Vedlegg:  
Supersøknad.pdf 
 

Saksframlegg 
Kirken i Gjøvik, dvs. KirkenMIN Trosopplæringen og Diakonihuset, ønsker å fortsette med 
tilbud om gratis sommerskole for 4.-7. trinn uka etter skoleslutt, 20.-24. juni. De håper å 
kunne nå ut til barn i lavinntektsfamilier med å opprettholde et gratis tilbud, men kommunen 
har ikke samme tilgang som i fjor til å dele ut midler til sommerskoler. Derfor er det sendt 
søknad til menighetsrådene om støtte på minimum kr. 5 000 – og de blir takknemlige om det 
kan bidras mer. Mer om tilbud og aktiviteter kan leses i søknadsbrevet som følger saken. 
 
Biri menighetsråd har midler til disposisjon både på trosopplæring og diakoni, men å gi 
støtte til dette formålet er ikke satt inn i årets budsjett. Budsjettet kan imidlertid revideres, og 
man kan følgelig gå i kalkulert underskudd på prosjektene hvis det er ønskelig å støtte 
Superuka. 
 

Forslag til vedtak 
Biri menighetsråd går inn for å støtte Superuke for barn og unge med kr. … 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



48/22 Søknad om midler til Superuke for barn og unge 2022 - 20/00432-20 Søknad om midler til Superuke for barn og unge 2022 : Supersøknad.pdf

Til  

Menighetene i Gjøvik; 

Biri, Bråstad, Engehaugen, Gjøvik, Hunn, Snertingdal og Vardal. 

 

Fra Kirken i Gjøvik  

v/ Hilde Engevold og Kari Karsrud Korslien 

         Gjøvik 3. juni 2022 

SØKNAD OM MIDLER TIL SUPERUKE FOR BARN OG UNGE 

Kirken i Gjøvik, dvs. KirkenMIN Trosopplæringen og Diakonihuset, ønsker å fortsette med tilbud om 

gratis sommerskole for 4.-7.trinn uka etter skoleslutt, 20. – 24. juni. Vi håper å kunne nå ut til barn i 

lavinntektsfamilier med å opprettholde et gratis tilbud. Vi tilbyr et bredt aktivitetstilbud med alt fra 

sang, klatring, seiling, skating til teater og matlaging, og vi ønsker å nå ut til barn som ikke er med i 

organisert aktivitet på lik linje med andre. Her får de prøve seg og samtidig oppleve et godt og trygt 

fellesskap.  Erfaringer fra fjoråret er også at vi nådde barn i hele kommunen, også Biri og Snertingdal. 

Vi tror fellesskap på tvers av skolekrets er veldig positivt og gir mulighet for å bygge nye vennskap.     

Nasjonalt ønsker kirken mer satsing på møteplasser og samarbeid på tvers. Superuka står vi sammen 

om som trosopplæring og diakoni.  

Fjorårets Superuke ble en stor suksess med 75 barn samt venteliste. På laget hadde vi med oss 

bortimot 20 ungdommer, samt voksne frivillige fra lokale lag og foreninger. For ungdommene våre er 

dette en viktig arena for å utvikle seg som ledere, da aktivitetsnivået har vært lavt de siste to årene. 

Dette er viktig i rekrutteringsarbeidet for nye ungdomsledere. Det er viktig for den lokale menighet. 

Arbeidet bidrar til å bygge bro mellom kirkens diakoni og trosopplæring. Vi tolker dette som et viktig 

bidrag overfor grupper av barn som ikke får mange tilbud ellers. Gjøvik har flere barn enn 

landsgjennomsnittet som lever i lavinntektsfamilier.  Kommunen har ikke samme tilgang som i fjor til 

å dele ut midler til sommerskoler. Derfor håper vi at menighetsrådene vil stille opp i et spleiselag. 

I år ønsker vi å søke om midler til å dekke matutgifter, aktivitetsutgifter og mulighet til å gi honorar til 

noen av de eldste ungdomslederne våre. Det har vært færre offentlige tilskuddsordninger tilgjengelig i 

år, så vi tillater oss derfor å søke om midler til gjennomføringen av årets Superuke. 

Vi søker om minimum 5000kr i støtte fra hvert menighetsråd i år, men blir takknemlige om dere kan 

bidra med mer.  

Med vennlig hilsen 

Hilde Engevold  

Tlf: 415 71 492 

he839@kirken.no  

 

Kari Karsrud Korslien  

Tlf: 922 97 269  

kk896@kirken.no 
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